UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 27 de fevereiro de 2012.
Memorando Nº010/SECOGC/CCE/2012.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: Prof. Romeu Bezerra
Assunto: Reserva de Espaço

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema

vem, através deste, solicitar a reserva de um auditório no

Colégio de Aplicação da UFSC para um evento a ser

realizado no dia 15/03/2012 das 14:00h às 18:00h.

Atenciosamente,

_______________________________________

Aglair Maria Bernardo

(Coordenadora de Curso)